งานไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน 

ทางหลวงหมายเลข ๒๒๔๘ ตอน บ้านด่าน - ซำหวาย ระหว่าง กม.๓๕+๙๐๐ - กม.๔๐+๕๘๐ (เป็นตอนๆ) 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาจำนวน ๑ แห่ง บริษัท เอส.เอส.๑๐๐๐ไมล์ จำกัด

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๓,๔๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านสี่แสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๙,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๖

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ จะแจ้งกำหนด

วันทำสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.